507
iuris descriptione Terrarum bello Comensoregi ac alijs omnibus huius
rebus et defensor non subterfugiendo nec modo quovis eadem
Hec ipse Inscriptio ad scripta omnia mediante.

Snopkowski Trzebucowski

Roborat

comparans p[ro] coram officio et h[ab]it[us] p[ro]p[ri]o Capite ad Br[un]schweig
Gross[us] Stanislaus Snopkowski Sano mente et corpore et ipse
a Terris Dich[us] Turbur Triditomburg suis quibusvis p[ro]p[ri]is et
competens recedendo p[ro]p[ri]o vero Capite Capite ad Br[un]schweig
Triditomburg quo ad actum hunc attinet se ad Turcoburg ac bonis
generalibus omnibus totaliter et plenarie incorporando atq[ue] subiicendo pa-
lax libere publice ac per expressa recognovit Quia ipse se ac suos
successores in et super bonis suis generalibus omnibus ac hanc qui-
busvis pecuniar[um] habet et habet in p[ro]p[ri]o et obligat p[ro]p[ri]o scripto
certis manuali per se Recognit[ur] in rem et man[us] Gross[us] Anst[us] de
Snopkowski territorialium Gross[us] Martini Trzebucowski Con-
fessio recte certar[um] rer[um] et conditionum ibidem contentar[um] de actu
et data illius h[ic] Br[un]schweig die hodie in actu contenta correcte
dat[ur] nam Recognit[ur] p[ro]p[ri]a subscripta In omnibus et singulis eius-
dem scripti conditionibus p[ro]p[ri]o clausulis articulis vadi ligamen-
tis ac rebus generaliter unice p[ro]p[ri]o firmiter tenere complere exequi ac
inviolabiliter observare omnibus et singulis eiusdem scripti contenti-
tatis in toto quod in parte tota et quovis op[er]e fuerit satis facere scriptis
p[ro]p[ri]o ad hanc p[ro]p[ri]o et sententia roboranda et subscripta p[ro]p[ri]o et
roboranda ad scripta p[ro]p[ri]o in toto referendo Illi sub
vadio Quatuor Millium floren[orum] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Recognit[ur]

Quod Snopkowski aut ipse p[ro]p[ri]o supra scripta h[ab]et Tribuchonka
 vel illius successoribus ob non completam contentam scripti officii
 in et singulis t[er]ra in toto quod in parte toties quod officii fuerit ad
 solvend[um] succub[us] h[ab]et quo quidam v[er]o modo p[ro]missio ad solvend[um]
 succub[us] ac re aliqua p[ro]p[ri]i p[ar]ti ex contentis scripti officii non con-
 pleta completenda h[ab]et existens memorat[ur] Recognit[ur] Stanislaus
 Snopkowski vel illius successor[um] Ad in partibus officii h[ab]et Areas
 Tribuchonka h[ab]et ipse p[ro]p[ri]o ad officium h[ab]et Capit[an] Capit[an]
 P[ro]p[ri]o h[ab]et Ext[er]na recepta supra scripta quo ad respondend[um] spectat
 mediante semper in p[ri]mo et alio t[er]cio t[er]cio p[er]ceptio stare
 qui p[ro]p[ri]o respondere v[er]o p[ro]p[ri]o h[ab]et In scriptis h[ab]et scrip-
 cere ac omne iudicand[um] p[ar]ti debet ac tenebitur h[ab]et ac suos succes-
 sores ad eadem omnia obligat Illud p[ri]mo Terram p[er]ceptio non
 et alios omnes exinde consequentes Camp[us] eiusdem Terminos semper
 p[er]ceptio non vera in p[ri]mitate p[ro]p[ri]o in honore in honore tate successor[um]
 Legatione intra vel extra Regn[um] Servitio militari ad n[un]cia ad
 in d[omi]no vel alio quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis non
 differendo ad quietationem ultra p[ro]p[ri]o officii Capit[an] Capit[an]
 P[ro]p[ri]o h[ab]et Terram dilacionem illi non recipiendo nullas p[ro]p[ri]o
 Appellationes ac eand[em] p[ro]p[ri]o faciendo ac p[ro]p[ri]o omnia p[ro]p[ri]o
 in scriptis vel in p[ro]p[ri]o in scriptis suscipiendis fatalis in-
 in scriptis Terram bello Comendatione ac alio omnibus iuris
 v[er]o et defensionem non subterfugiendo nec modo quovis eadem
 ac p[ro]p[ri]o in scriptis ad p[ro]p[ri]o omnia mediante